

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA

**Objednavatel:**

Pardubický kraj	
Komenského nám. 125	
53211	Pardubice
IČ :	70892822
DIČ :	C / 70892822
Číslo účtu :	██████████0

Č: 2020/00364**Dodavatel:**

RONELI Stavby SE	
Vinohradská 2828/151	
13000 Praha 5	
IČ :	29316731
DIČ :	
Číslo účtu :	██████████

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 30.03.2020

Objednáváme u Vás podle platných zákonných ustanovení o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000		Objednáváme u Vás provedení přeložky 1L kabelů v prostoru staveniště stavby „NPK, a.s. Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT“ Termín: do 14 kalendářních dní od potvrzení objednávky Splatnost: 30 kalendářních dní	99 944,00

Podepsáno dne:

vedoucí odboru majetkové

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

referent ekonomického oddělení OMSŘI

Položkový rozpočet

Stavba Objekt	„NPK, a.s.,Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PETICT“ BILANCE VCP A MNP
------------------	--

Stavební objekt:	Č. položky	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	ZL1 01	Vytýčení stávajících sítí nad rámec PD	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	ZL1 02	Obnažení kabelů v celé délce vedení strojně včetně ručního dočištění	mb	105,00	170,00 Kč	17 850,00 Kč
	ZL1 03	Přeložení stávajících kabelů včetně odpojení, zapojení, revize	mb	42,50	854,00 Kč	36 295,00 Kč
01 ASŘ	12	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	32,40	397,27 Kč	12 871,64 Kč
01 ASŘ	13	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připolek k cenám za	m ³	32,40	25,82 Kč	836,51 Kč
09 NN Přípojka		ZRIZENI KABEL LOZE Z PÍSKU	m	42,50	51,78 Kč	2 200,65 Kč
09 NN Přípojka		ZAHOZ KABEL RYHY-ZEMINA TR 3	m	42,50	122,22 Kč	5 194,35 Kč
	ZL1 04	zaměření skutečného stavu, zakreslení do dokumentace	kpl	1,00	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč
	ZL1 05	revize	soubor	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Dne 13 03 2020						
		VYČISLENÍ BILANCE VCP / MNP STAVEBNÍCH PRACÍ				
vypracoval Libo Šob					Cena celkem bez DPH	82 598,15 Kč